附件1：
关于开展杭州市建设行业高层次人才
调查摸底工作的通知

各建设行业协会、相关企业：
为全面清楚掌握杭州市建设行业高层次人才队伍基本情况，推进我市建设行业高层次人才工作和人才队伍建设，经研究，决定在全市建设行业范围内开展高层次人才调查摸底工作。现将有关事项通知如下：
一、调查对象
    1、经认定符合杭州市高层次人才标准的A、B、C、D、E类人才。
    2、市区两级以上两代表一委员：党代会代表、人代会代表和政协委员。
3、市级以上建设行业技能竞赛第一名获得者。
4、获得“钱江杯”、“西湖杯”及以上奖项工程的项目经理。
5、热心公益的突出贡献人员（请附简单事迹素材）。
6、行业内有一定影响力，做出过突出贡献的其他人员（请附简单事迹素材）。
二、调查办法及时间安排
本次人才摸底调查工作由杭州市城乡建设委员会统一牵头组织，以企业为主体进行调查，由市建筑业协会、市建筑装饰行业协会、市勘察设计行业协会、市建设监理行业协会、市建设工程工程造价管理协会、市房地产业协会、市质量安全管理协会等相关协会具体承担。
[bookmark: _GoBack]请各建设行业协会将本通知及附件下发各会员企业，由各企业认真填写附件1《杭州市建设行业高层次人才信息填报表》，并将纸质版（盖公章）及电子版统一报行业协会，然后由行业协会进行初审后汇总到附件3《杭州市建设行业高层次人才信息填报汇总表（协会汇总）》报杭州市城建培训中心入库。
企业上报时间： 5月25日前上报各行业协会
行业协会上报时间：5月30日前汇总上报市城建培训中心
    三、工作要求
    1、本次高层次人才调查，涉及范围广、工作量大、时间紧、任务重，各责任单位务必高度重视，切实加强领导，精心组织实施，如实、认真、完整地填报调查统计资料，按规定时间完成调查统计任务。
2、各行业协会要增强责任意识，认真做好宣传、收集汇总和审核把关工作，确保人才信息的覆盖面和填报信息的准确性，各行业协会要在认真初审的基础上，统一进行汇总。
3、市城建培训中心要认真做好行业高层次人才数据的全市收集汇总工作，搭建信息库，做好后续的动态管理与跟踪服务。

                              杭州市城乡建设委员会
                                2018年5月14日